חושך סביב וצר במבוא !
צא ומלאת אורות חללי זה הריק,
צא ודברת !
העם מחכה לדבר נביאו."
(מתוך "לאצ"ג", "בסוד ברית הדמים", עמ' 122)**

כאן מתבקשת ההקבלה וההתייחסות ל"משיח" על פי השקפת עולמם של שני המשוררים. גישה זו מבטא אצ"ג בסגנונו החד והחריף, בשירו האלמותי: "אמת אחת ולא שתיים" שנכתב בקיץ תרצ"ו, 1936:

**"...רבותיכם למדו: המשיח יבוא בדורות הבאים
ויהודה תקום בלי אש ובלי דם.
היא תקום עם כל עץ, עם כל בית נוסף.
ואנכי אומר: אם דורכם יפגר
ולא ידחוק בידי ודפקיו את הקץ
ובאש לא יבוא עם מגן של דוד
ובדם לא תבאנה ארכבות סוסיו -
לא יבוא המשיח בדור גם רחוק.
לא תקום יהודה."**

הילד בשירו של סקולסקי מבקש "לדחוק את הקץ".